
ISTITUTO COMPRENSIVO VICENZA N.2
Via C. Piovene, 31 – 36100 V I C E N Z A

Tel. 0444/1813211- Fax 0444/1813220 sito www.icvicenza2.edu.it
e-mail viic872001@istruzione.it posta certificata viic872001@pec.istruzione.it

 Codice fiscale 80015210240 – Codice scuola VIIC872001

Agli Atti

Al Sito Web

All’Albo

DECRETO DI ASSUNZIONE AL BILANCIO 

DEGLI IMPEGNI ORGANIZZATIVI E FINANZIARI CONNESSI

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di

Sviluppo Regionale (FESR) -REACT EU. ASSE V - PRIORITA’ D’INVESTIMENTO: 13I - (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia  di COVID-19

e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia”-Obiettivo Specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia - Azione

13.1.1 “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici” - Avviso pubblico prot. n. 20480 del 20/07/2021 per la realizzazione di reti locali, cablate e wireless, nelle scuole. 

Si fa riferimento all’Avviso prot. n. AOODGEFID/20480 del 20/07/2021, emanato nell’ambito del programma operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento”2014-

2020 - Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR).

Titolo del progetto: Cablaggio Strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici

Codice Progetto: 13.1.1A-FESRPON-VE-2021-101

CUP: B39J21011260006

ANNUALITA’ 2021/2022

IL DIRIGENTE   SCOLASTICO

VISTO il Programma annuale E.F.2021;

VISTO  il Decreto Interministeriale n. 219 del 28 agosto 2018 (Regolamento concernente le istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni

scolastiche);

VISTO  l’Avviso  pubblico  prot.  n.  AOODGEFID/20480  del  20/07/2021,  emanato  nell’ambito  del  programma  operativo  Nazionale  “Per  la  scuola,  competenze  e  ambienti  per

l’apprendimento”2014-2020 - Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR).

VISTA l’autorizzazione Prot. AOODGEFID/0040055 del 14/10/2021   del Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca – Ufficio IV - Fondi Strutturali Europei –

Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) -

REACT EU. ASSE V - PRIORITA’ D’INVESTIMENTO: 13I - (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia  di COVID-19 e delle sue conseguenze

sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia”-Obiettivo Specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia - Azione 13.1.1 “Cablaggio

strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici” - Avviso pubblico prot. n. 20480 del 20/07/2021 per la realizzazione di reti locali, cablate e wireless, nelle scuole. 

CONSIDERATO che, a causa dell’emergenza Covid-19 e della celerità con cui è stata richiesta la presentazione dell’istanza relativa all’ Avviso di cui sopra, è stato concesso

di poter presentare successivamente all’istanza le opportune Delibere degli OO.CC. per l’approvazione e l’attuazione del progetto;

VISTA l’autorizzazione ottenuta nel Collegio docenti del 02/09/2021;

VISTA la delibera n. 139 del 23/09/2021.

D E C R E T A 

L’iscrizione a bilancio E.F. 2021 degli impegni organizzativi e finanziari connessi al Piano integrato degli interventi – Programma Operativo Nazionale “Competenze e

ambienti  per  l’apprendimento” Finanziato  con FESR annualità 2014/2020. Avviso pubblico  prot.  n.  AOODGEFID/20480 del  20/07/2021, emanato  nell’ambito  del  programma

operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento”2014-2020 - Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR).

Sottoazione Codice identificativo progetto Titolo progetto
Importo autorizzato

forniture

Importo autorizzato spese

generali

Totale autorizzato

progetto

13.1.1A
13.1.1A-FESRPON-VE-2021-

101

Cablaggio strutturato e

sicuro all’interno degli

edifici scolastici

€ 50.290,38 € 8.874,75 € 59.165,13

VIIC872001 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002436 - 20/10/2021 - C24c - Progetti europei - I



La somma finanziaria sarà iscritta nelle ENTRATE – Modello A – Aggregato 02 - Finanziamenti dall'Unione Europea alla Voce 02 Fondi europei di sviluppo regionale

(FESR), sottovoce 2.2.1 Fondi vincolati Progetto “REALIZZAZIONE DI RETI LOCALI CABLATE E WIRELESS-AVVISO 20480/2021 -13.1.1A-FESRPON-VE-2021-101”  del

programma Annuale Esercizio Finanziario 2021.

  Il Dirigente Scolastico

                                 Prof. Alfonso Sforza

Firmato digitalmente da ALFONSO SFORZA


	
	
	ISTITUTO COMPRENSIVO VICENZA N.2
	Via C. Piovene, 31 – 36100 V I C E N Z A
	Tel. 0444/1813211- Fax 0444/1813220 sito www.icvicenza2.edu.it
	e-mail viic872001@istruzione.it posta certificata viic872001@pec.istruzione.it
	Codice fiscale 80015210240 – Codice scuola VIIC872001
	Agli Atti
	Al Sito Web
	All’Albo
	DECRETO DI ASSUNZIONE AL BILANCIO
	DEGLI IMPEGNI ORGANIZZATIVI E FINANZIARI CONNESSI
	Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) -REACT EU. ASSE V - PRIORITA’ D’INVESTIMENTO: 13I - (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia”-Obiettivo Specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia - Azione 13.1.1 “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici” - Avviso pubblico prot. n. 20480 del 20/07/2021 per la realizzazione di reti locali, cablate e wireless, nelle scuole.
	Si fa riferimento all’Avviso prot. n. AOODGEFID/20480 del 20/07/2021, emanato nell’ambito del programma operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento”2014-2020 - Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR).
	Titolo del progetto: Cablaggio Strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici
	Codice Progetto: 13.1.1A-FESRPON-VE-2021-101
	CUP: B39J21011260006
	ANNUALITA’ 2021/2022
	IL DIRIGENTE SCOLASTICO
	VISTO il Programma annuale E.F.2021;
	VISTO il Decreto Interministeriale n. 219 del 28 agosto 2018 (Regolamento concernente le istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche);
	VISTO l’Avviso pubblico prot. n. AOODGEFID/20480 del 20/07/2021, emanato nell’ambito del programma operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento”2014-2020 - Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR).
	VISTA l’autorizzazione Prot. AOODGEFID/0040055 del 14/10/2021 del Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca – Ufficio IV - Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) -REACT EU. ASSE V - PRIORITA’ D’INVESTIMENTO: 13I - (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia”-Obiettivo Specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia - Azione 13.1.1 “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici” - Avviso pubblico prot. n. 20480 del 20/07/2021 per la realizzazione di reti locali, cablate e wireless, nelle scuole.
	CONSIDERATO che, a causa dell’emergenza Covid-19 e della celerità con cui è stata richiesta la presentazione dell’istanza relativa all’ Avviso di cui sopra, è stato concesso di poter presentare successivamente all’istanza le opportune Delibere degli OO.CC. per l’approvazione e l’attuazione del progetto;
	VISTA l’autorizzazione ottenuta nel Collegio docenti del 02/09/2021;
	VISTA la delibera n. 139 del 23/09/2021.
	D E C R E T A
	L’iscrizione a bilancio E.F. 2021 degli impegni organizzativi e finanziari connessi al Piano integrato degli interventi – Programma Operativo Nazionale “Competenze e ambienti per l’apprendimento” Finanziato con FESR annualità 2014/2020. Avviso pubblico prot. n. AOODGEFID/20480 del 20/07/2021, emanato nell’ambito del programma operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento”2014-2020 - Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR).
	Sottoazione
	Codice identificativo progetto
	Titolo progetto
	Importo autorizzato forniture
	Importo autorizzato spese generali
	Totale autorizzato progetto
	13.1.1A
	13.1.1A-FESRPON-VE-2021-101
	Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici
	€ 50.290,38
	€ 8.874,75
	€ 59.165,13
	La somma finanziaria sarà iscritta nelle ENTRATE – Modello A – Aggregato 02 - Finanziamenti dall'Unione Europea alla Voce 02 Fondi europei di sviluppo regionale (FESR), sottovoce 2.2.1 Fondi vincolati Progetto “REALIZZAZIONE DI RETI LOCALI CABLATE E WIRELESS-AVVISO 20480/2021 -13.1.1A-FESRPON-VE-2021-101”  del programma Annuale Esercizio Finanziario 2021.
	Il Dirigente Scolastico
	Prof. Alfonso Sforza
	

		2021-11-04T13:02:47+0100
	ALFONSO SFORZA




